
ｽｰﾊﾟｰ耐久ｼﾘｰｽﾞ2023

特別ｽﾎﾟｰﾂ走行　Group.1　1回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :13:20:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ ﾁｪｯｶｰ時間 :14:20:00
2023.10.19 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car Type BestTime Behind Gap Km/h Best/Lap Driver

1 14 X 1 1'31.474 145.733 15/25

2 500 X 2 1'31.654 0.180 0.180 145.447 25/29

3 202 X 3 1'32.391 0.917 0.737 144.287 20/29

4 1 X 4 1'32.408 0.934 0.017 144.260 16/24

5 23 X 5 1'32.459 0.985 0.051 144.181 29/29

6 81 X 6 1'33.140 1.666 0.681 143.126 14/24

7 47 1 1 1'36.902 5.428 3.762 137.570 10/23

8 34 Z 1 1'38.239 6.765 1.337 135.698 20/25

9 111 Z 2 1'38.531 7.057 0.292 135.295  5/26

10 22 Z 3 1'38.535 7.061 0.004 135.290  6/27

11 52 Z 4 1'38.686 7.212 0.151 135.083  7/29

12 885 Z 5 1'38.836 7.362 0.150 134.878  5/26

13 19 Z 6 1'38.986 7.512 0.150 134.674  9/19

14 20 Z 7 1'39.003 7.529 0.017 134.650 10/23

15 75 Z 8 1'39.605 8.131 0.602 133.837  7/16

16 97 T 1 1'39.902 8.428 0.297 133.439 17/25

17 21 Z 9 1'39.972 8.498 0.070 133.345  9/24

18 271 StQ 1 1'43.141 11.667 3.169 129.248  3/19

ｸﾗｽ：StQ=ST-Q, X＝ST-X, Z=ST-Z, T=ST-TCR, 1＝ST-1

出走台数：18台

ベンチャー投資のファンディーノ Audi R8 LMS R8 LMS GT4 山脇 大輔/ ｼｮｰﾝ･ｳｫｰｷﾝｼｮｰ/ 宮田 莉朋

CIVIC TYPE R CNF-R CIVIC TYPE R 武藤 英紀/ 伊沢 拓也/ 大津 弘樹

Team Noah GR Supra GT4 GR Supra GT4 和田 慎吾/ 蘇武 喜和/ 大島 和也

Racer HFDP CIVIC CIVIC Type-R TCR 遠藤 光博/ 中野 信治/ 三井 優介

BRP★SUNRISE-Blvd718GT4RS PORSCHE 718Cayman GT4 RS 鈴木 建自/ 末廣 武士/ 福田 幸平/ 谷川 達也

ナニワ電装TEAM IMPUL Z Z GT4 田中 優暉/ 平峰 一貴/ 大木 一輝/ 星野 一樹

埼玉トヨペット GB GR Supra GT4 GR Supra GT4 山﨑 学/ 吉田 広樹/ 服部 尚貴/ 川合 孝汰

シェイドレーシング GR SUPRA GT4 EVO GR Supra GT4 HIRO HAYASHI/ 平中 克幸/ 清水 英志郎

BUZZ KR McLaren570S GT4 McLaren570S GT4 鵜塚 直人/ MAX SALO/ 徳藤 一貴/ 佐々木 孝太

Porsche EBI WAIMARAMA Cayman GT4 RS CS Porsche 718 Cayman GT4 RS CS KIZUNA/ 千代 勝正/ 山野 直也

D'station Vantage GT8R Vantage GT8R 星野 辰也/ 織戸 学/ 浜 健二/ ｼﾞｪｲｸ ﾊﾟｰｿﾝｽﾞ

SUN'S TECHNO AudiR8LMS GT4 R8 LMS GT4 加納 政樹/ 大草 りき/ 安田 裕信

NISMO GTR GT3 鳥羽 豊/ 平木 湧也/ 平木 玲次

TKRI松永建設AMG GT3 Mercedes AMG GT3 DAISUKE/ 元嶋 佑弥/ 中山 友貴

DAISHIN GT-R GT3 NISMO GTR GT3 大八木 信行/ 坂口 夏月/ 青木 孝行/ 藤波 清斗

5ZIGEN GTR GT3 NISMO GTR GT3 HIROBON/ 川端 伸太朗/ 金丸 ﾕｳ

KCMG NSX GT3 NSX GT3 ﾎﾟｰﾙ ｲｯﾌﾟ/ ﾎｰﾋﾟﾝ ﾀﾝ/ ﾏｰﾁｰ ﾘｰ

HELM MOTORSPORTS GTR GT3

Pos

中升 ROOKIE AMG GT3 Mercedes AMG GT3 鵜飼 龍太/ 蒲生 尚弥/ 平良 響/ 片岡 龍也



ｽｰﾊﾟｰ耐久ｼﾘｰｽﾞ2023

特別ｽﾎﾟｰﾂ走行　Group.1　2回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :15:45:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ ﾁｪｯｶｰ時間 :16:56:00
2023.10.19 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car Type BestTime Behind Gap Km/h Best/Lap Driver

1 23 X 1 1'31.129 146.285 22/34

2 202 X 2 1'31.818 0.689 0.689 145.187 14/24

3 14 X 3 1'32.265 1.136 0.447 144.484 21/32

4 500 X 4 1'32.472 1.343 0.207 144.160  8/15

5 1 X 5 1'32.833 1.704 0.361 143.600  4/29

6 81 X 6 1'32.878 1.749 0.045 143.530 27/32

7 2 1 1 1'36.016 4.887 3.138 138.839 24/24

8 47 1 2 1'36.468 5.339 0.452 138.189 19/20

9 885 Z 1 1'37.747 6.618 1.279 136.381  6/28

10 22 Z 2 1'37.803 6.674 0.056 136.303 16/25

11 52 Z 3 1'37.889 6.760 0.086 136.183 18/30

12 21 Z 4 1'38.721 7.592 0.832 135.035  7/29

13 75 Z 5 1'38.755 7.626 0.034 134.989  4/21

14 20 Z 6 1'39.184 8.055 0.429 134.405  9/24

15 111 Z 7 1'39.692 8.563 0.508 133.720  4/16

16 97 T 1 1'39.740 8.611 0.048 133.656 15/21

17 271 StQ 1 1'41.050 9.921 1.310 131.923  8/22

18 5 T 2 9'29.161 7'58.032 7'48.111 23.422  1/ 1

ｸﾗｽ：StQ=ST-Q, X＝ST-X, Z=ST-Z, T=ST-TCR, 1＝ST-1

出走台数：18台

CIVIC TYPE R CNF-R CIVIC TYPE R 武藤 英紀/ 伊沢 拓也/ 大津 弘樹

AI' CIVIC CIVIC Type-R TCR 坂井 一裕/ 藤井 正明/ 辻本 始温/ 佐藤 漣

BUZZ KR McLaren570S GT4 McLaren570S GT4 鵜塚 直人/ MAX SALO/ 徳藤 一貴/ 佐々木 孝太

Racer HFDP CIVIC CIVIC Type-R TCR 遠藤 光博/ 中野 信治/ 三井 優介

Team Noah GR Supra GT4 GR Supra GT4 和田 慎吾/ 蘇武 喜和/ 大島 和也

ナニワ電装TEAM IMPUL Z Z GT4 田中 優暉/ 平峰 一貴/ 大木 一輝/ 星野 一樹

埼玉トヨペット GB GR Supra GT4 GR Supra GT4 山﨑 学/ 吉田 広樹/ 服部 尚貴/ 川合 孝汰

ベンチャー投資のファンディーノ Audi R8 LMS R8 LMS GT4 山脇 大輔/ ｼｮｰﾝ･ｳｫｰｷﾝｼｮｰ/ 宮田 莉朋

シェイドレーシング GR SUPRA GT4 EVO GR Supra GT4 HIRO HAYASHI/ 平中 克幸/ 清水 英志郎

Porsche EBI WAIMARAMA Cayman GT4 RS CS Porsche 718 Cayman GT4 RS CS KIZUNA/ 千代 勝正/ 山野 直也

シンティアム アップル KTM GT-X 井田 太陽/ 加藤 寛規/ 高橋 一穂/ 吉本 大樹

D'station Vantage GT8R Vantage GT8R 星野 辰也/ 織戸 学/ 浜 健二/ ｼﾞｪｲｸ ﾊﾟｰｿﾝｽﾞ

NISMO GTR GT3 HIROBON/ 川端 伸太朗/ 金丸 ﾕｳ

HELM MOTORSPORTS GTR GT3 NISMO GTR GT3 鳥羽 豊/ 平木 湧也/ 平木 玲次

DAISHIN GT-R GT3 NISMO GTR GT3 大八木 信行/ 坂口 夏月/ 青木 孝行/ 藤波 清斗

KCMG NSX GT3 NSX GT3 ﾎﾟｰﾙ ｲｯﾌﾟ/ ﾎｰﾋﾟﾝ ﾀﾝ/ ﾏｰﾁｰ ﾘｰ

中升 ROOKIE AMG GT3 Mercedes AMG GT3 鵜飼 龍太/ 蒲生 尚弥/ 平良 響/ 片岡 龍也

5ZIGEN GTR GT3

Pos

TKRI松永建設AMG GT3 Mercedes AMG GT3 DAISUKE/ 元嶋 佑弥/ 中山 友貴



ｽｰﾊﾟｰ耐久ｼﾘｰｽﾞ2023

特別ｽﾎﾟｰﾂ走行　Group.1　総合　
1回目 ｽﾀｰﾄ時間 : 13:20:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 14:20:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ 2回目 ｽﾀｰﾄ時間 : 15:45:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 16:56:00

2023.10.19 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car / Type BestTime Behind Gap Session 1 Session 2 Driver

1 23 X 1 1'31.129 1'32.459 ＊1'31.129
29/29 22/34

2 14 X 2 1'31.474 0.345 0.345 ＊1'31.474 1'32.265
15/25 21/32

3 500 X 3 1'31.654 0.525 0.180 ＊1'31.654 1'32.472
25/29  8/15

4 202 X 4 1'31.818 0.689 0.164 1'32.391 ＊1'31.818
20/29 14/24

5 1 X 5 1'32.408 1.279 0.590 ＊1'32.408 1'32.833
16/24  4/29

6 81 X 6 1'32.878 1.749 0.470 1'33.140 ＊1'32.878
14/24 27/32

7 2 1 1 1'36.016 4.887 3.138 NOTIME ＊1'36.016
24/24

8 47 1 2 1'36.468 5.339 0.452 1'36.902 ＊1'36.468
10/23 19/20

9 885 Z 1 1'37.747 6.618 1.279 1'38.836 ＊1'37.747
 5/26  6/28

10 22 Z 2 1'37.803 6.674 0.056 1'38.535 ＊1'37.803
 6/27 16/25

11 52 Z 3 1'37.889 6.760 0.086 1'38.686 ＊1'37.889
 7/29 18/30

12 34 Z 4 1'38.239 7.110 0.350 ＊1'38.239 NOTIME
20/25

13 111 Z 5 1'38.531 7.402 0.292 ＊1'38.531 1'39.692
 5/26  4/16

14 21 Z 6 1'38.721 7.592 0.190 1'39.972 ＊1'38.721
 9/24  7/29

15 75 Z 7 1'38.755 7.626 0.034 1'39.605 ＊1'38.755
 7/16  4/21

16 19 Z 8 1'38.986 7.857 0.231 ＊1'38.986 NOTIME
 9/19

17 20 Z 9 1'39.003 7.874 0.017 ＊1'39.003 1'39.184
10/23  9/24

18 97 T 1 1'39.740 8.611 0.737 1'39.902 ＊1'39.740
17/25 15/21

19 271 StQ 1 1'41.050 9.921 1.310 1'43.141 ＊1'41.050
 3/19  8/22

20 5 T 2 9'29.161 7'58.032 7'48.111 NOTIME ＊9'29.161
 1/ 1

ｸﾗｽ：StQ=ST-Q, X＝ST-X, Z=ST-Z, T=ST-TCR, 1＝ST-1

出走台数：20台

CIVIC Type-R TCR

CIVIC Type-R TCR

CIVIC TYPE R CNF-R 武藤 英紀/ 伊沢 拓也/ 大津 弘樹

CIVIC TYPE R

AI' CIVIC 坂井 一裕/ 藤井 正明/ 辻本 始温/ 佐藤 漣

PORSCHE 718Cayman GT4 RS

ナニワ電装TEAM IMPUL Z 田中 優暉/ 平峰 一貴/ 大木 一輝/ 星野 一樹

Z GT4

Racer HFDP CIVIC 遠藤 光博/ 中野 信治/ 三井 優介

R8 LMS GT4

Team Noah GR Supra GT4 和田 慎吾/ 蘇武 喜和/ 大島 和也

GR Supra GT4

BRP★SUNRISE-Blvd718GT4RS 鈴木 建自/ 末廣 武士/ 福田 幸平/ 谷川 達也

R8 LMS GT4

BUZZ KR McLaren570S GT4 鵜塚 直人/ MAX SALO/ 徳藤 一貴/ 佐々木 孝太

McLaren570S GT4

ベンチャー投資のファンディーノ Audi R8 LMS 山脇 大輔/ ｼｮｰﾝ･ｳｫｰｷﾝｼｮｰ/ 宮田 莉朋

Porsche 718 Cayman GT4 RS CS

埼玉トヨペット GB GR Supra GT4 山﨑 学/ 吉田 広樹/ 服部 尚貴/ 川合 孝汰

GR Supra GT4

SUN'S TECHNO AudiR8LMS GT4 加納 政樹/ 大草 りき/ 安田 裕信

Vantage GT8R

シェイドレーシング GR SUPRA GT4 EVO HIRO HAYASHI/ 平中 克幸/ 清水 英志郎

GR Supra GT4

Porsche EBI WAIMARAMA Cayman GT4 RS CS KIZUNA/ 千代 勝正/ 山野 直也

NISMO GTR GT3

シンティアム アップル KTM 井田 太陽/ 加藤 寛規/ 高橋 一穂/ 吉本 大樹

GT-X

D'station Vantage GT8R 星野 辰也/ 織戸 学/ 浜 健二/ ｼﾞｪｲｸ ﾊﾟｰｿﾝｽﾞ

ﾎﾟｰﾙ ｲｯﾌﾟ/ ﾎｰﾋﾟﾝ ﾀﾝ/ ﾏｰﾁｰ ﾘｰ

NSX GT3

HELM MOTORSPORTS GTR GT3 鳥羽 豊/ 平木 湧也/ 平木 玲次

NISMO GTR GT3

DAISHIN GT-R GT3 大八木 信行/ 坂口 夏月/ 青木 孝行/ 藤波 清斗

中升 ROOKIE AMG GT3 鵜飼 龍太/ 蒲生 尚弥/ 平良 響/ 片岡 龍也

Mercedes AMG GT3

5ZIGEN GTR GT3 HIROBON/ 川端 伸太朗/ 金丸 ﾕｳ

NISMO GTR GT3

KCMG NSX GT3

Mercedes AMG GT3

Pos

TKRI松永建設AMG GT3 DAISUKE/ 元嶋 佑弥/ 中山 友貴
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